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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIOI

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS
OTROS INGRESOS FINANCIEROS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMOR1
Inversién Publica

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / ahorro Neto del Ejercicio

PERIODO

%

1/dic al 31/dic/2016

$2,795,091.02

$2,795,091.02
$4,365,179.52

$4,365,179.52
$4,365,179.52

$13,777.07

$10,478.96
$10,478.96

$3,298.11
$3,208.11

$7,174,047.61

$8,400,461.32
$7,437,892.69
$180,567.13
$782,001.50
$0.00

$0.00

$0.00
$188,812.31

$188,812.31
$0.00

$8,589,273.63

-$1,415,2286.0;

38.96 %

38.96 %
60.84 %

60.84 %
80,84 %

0.19 %

0.14 %
0.14 %

0.04 %
0.04 %

100.00 %

117.09 %

103.67 %
251%
10.90 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
2.63 %

2,63 %
000 %

119472 %

ACUMULADO

%

01/ene al 31/dic/2016

$12,593,637.43

$12,593,637.43
$44,506,424.00

$44,506,424.00
$44,506,424.00

$70,714.26

$35,231.70
$35,231.70

$35,482.56
$35,482.56

$57,170,775.69

$60,673,859.77
$47,857,067.87
$2,758,029.34
$10,058,762.56
$0.00

$0.00

$0.00
$2,083,532.61

$2,083,532.61
$0.00

$62,757,392.38

-$5,586,616.69

22.02 %

22.02 %
77.84 %

77.84 %
77.84 %

0,12 %

0.06 %
0.06 %

0.06 %
0.06 %

100.00 %

106.12 %

83.70 %
4.82%
17.59 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
3.64 %

3.64 %
0.00 %

109.77 %

-8.77 %

rones

Rector




